
Ул.1550 бр.26, 1000 Скопје Тел.: +389 2 3296 778 Е-маил: info@expanda.com.mk

Оглас за вработување:
Доколку сакате да работите во компанија со традиција и присуство на македонскиот пазар повеќе од 25 години, да работите во динамична работна средина и имате  желба за работа во дистрибутивниот сектор!
Место: Гевгелија
Позиција: Магационер- 1 извршител
Опис на работно место:
Одговорен за целокупно работење на магацинот преку прием, складирање и издавање на роба. Правење попис на количините на роба, водење евиденција и состав на докуметација согласно правилата за водење на магацин.

Квалификации:
Образование: минимум ССС
Возачка дозвола: Б категорија
Познавање на јазик, Познавање на работа со компјутер

Лични карактеристики: Лојалност, Чесност, Проактивност, Организираност, Ефикасност Желба за напредок и усовршување.
Ние нудиме:
Работно време од 08 до 16 часот од понеделник до петок.
Вработување на определено време од 1 месец со можност за продолжување.
Можности за индивидуален напредок во работата и усовршување преку дополнителни обуки и тренинзи.

Кратка биографија и мотивационо писмо на е-маил: tanja.ristin@expanda.com.mk или на адреса  ул.1550 бр.26 - Визбегово, Скопје
По извршена селекција само одбраните кандидати ќе бидат повикани на интервју.
Ве молиме без телефонски јавувања.

